
O tomto monitoru    13

Technické údaje monitoru
Tabulka 7. Technické údaje monitoru.

Model E2425HM

Typ obrazovky Aktivní matice - TFT LCD

Technologie panelu Technologie IPS (In-Plane Switching)

Poměr stran 16:9

Velikost obrazu

Úhlopříčka 604,7 mm (23,8 palců)

Aktivní plocha

Horizontální 527,04 mm (20,75 palců)

Vertikální 296,46 mm (11,67 palců)

Plocha 156246,28 mm2 (242,18 palců2)

Rozteč pixelů

Horizontální 0,2745 mm

Vertikální 0,2745 mm

Obrazové body na palec (PPI) 93

Zorný úhel

Horizontální 178° (typicky)

Vertikální 178° (typicky)

Jas 250 cd/m² (typicky)

Míra kontrastu 1000 : 1 (typicky)

Ochranná vrstva stínítka Antireflexní s potahovaným povrchem 3H

Podsvícení Systém LED Edgelight

Doba odezvy (šedá-šedá) Normální režim: 8,0 ms (šedá-šedá)
Rychlý režim: 5,0 ms (šedá-šedá)

Barevná hloubka 16,7 miliónů barev

Barevná škála NTSC 72% (CIE 1931) (minimální)

Dell Display and Peripheral Manager Ano

Možnosti připojení  • 1 x port HDMI (HDCP 1.4) (Podporuje rozlišení až FHD 1920 x 1080, 
100 Hz podle specifikace HDMI 1.4)

 • 1 x DisplayPort 1.2 (HDCP 1.4) port (Podporuje rozlišení až FHD 1920 x 
1080, 100 Hz)

 • 1 x port VGA

Šířka rámečku (od hrany monitoru k aktivní ploše) 5,80 mm (0,23 palců) (Nahoře)
5,80 mm (0,23 palců) (Vlevo/vpravo)
17,43 mm (0,69 palců) (Dole)

Zabezpečení Otvor pro bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává samostatně)

Úhel náklonu -5° až 21° C


	O tomto monitoru
	Technické údaje monitoru


